
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2271/

Código da publicação: 2271

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 04:07:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 10/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de EPI e material elétrico, para manutenção da iluminação
pública do Município, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas, conforme
Anexo I e Termo de Referência.
Resumo:
Registro de Preços para aquisição de EPI e material elétrico, para manutenção da iluminação
pública do Município, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas, conforme
Anexo I e Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº018/2024 Baixar

04/03/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº019/2024 Baixar

04/03/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº021/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2271/pspan-stylebackground-colorhsl0-0-100colorhsl0-0-0registro-de-precos-para-aquisicao-de-epi-e-material-eletrico-para-manutencao-da-iluminacao-publica-do-municipio-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicas-conforme-anexo-i-e-termo-de-referenciaspan/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c4b05332bd0e6d13f6886486e21638b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bae8f6da37e4106ef1f19c27d6649646.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74635ab48b20821d1bc99c1c4dce6cb8.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
04/03/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº025/2024 Baixar

04/03/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº026/2024 Baixar

29/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº027/2024 Baixar

29/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº024/2024 Baixar

29/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº022/2024 Baixar

29/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº020/2024 Baixar

29/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº017/2024 Baixar

29/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº016/2024 Baixar

29/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº015/2024 Baixar

29/02/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº014/2024 Baixar

09/02/2024 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

08/02/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

26/01/2024 00:00:00 Termo de Referência - Lotes Baixar

26/01/2024 00:00:00 Edital de Licitação nº010/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac5741a1f841995ae860fa8852a6fd10.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a1a7d2134f7f7a3d281e26da4f59f77.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1ffa13519ed1367dbb2a70ec63e971a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/287999602e6c3ba77c449bd90b8e04a9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad20a6bcff2e0d8e9c318c886b5fff83.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78f9feaeeaa79e09cb30ae9d6f71f74c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99dba02e8aa0c52825f3835cb9d4b571.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d24b23d9994f1fad17ba0ce9cedc14b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e143b83590df7324d0f7c08332ea42c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22761fd1b5ed5dc4d9972edf3eb99aa3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6de654e1b990c51ae2d8052b956dd444.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3808e5700c07aa6ca930ddefabc8818.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9a08133a6f2e05aaa2dac4c0de527c5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb54508d119448df8f66c529000a745f.pdf

